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EURO BÖLGESİ

Dün Euro Bölgesi’nde Almanya’da sanayi üretimi aylık bazda beklentilerin üzerinde %2.0 artarken ihracatın düşüş göstermesi büyümeye yönelik endişelerin devam etmesini sağladı. Almanya’da ticaret dengesi ise
beklentilerin altında 16.0 milyar euro fazla verdi. Euro Bölgesi’nde Sentix tüketici güven endeksi beklentilerin üzerinde -2.1 puana yükselerek son 9 ayın en yüksek seviyesine ulaştı. Slovenya Merkez Bankası
Başkanı ve ECB üyesi Peter Kazimir, geçen haftaki faiz indiriminin ECB'nin % 2 fiyat istikrarı hedefine gözle görülür bir şekilde yaklaştırdığını söylerken gümrük tarifelerinin enflasyonu artırdığını ve büyümeyi
yavaşlattığını belirtti. Kazmir bu tablonun kendileri için en kötü senaryolardan biri olduğunu vurguladı. Almanya'da Yeşiller Partisi, savunma ve altyapı harcamalarına yüz milyarlarca euroluk kaynak sağlayacak
taslak paketi reddedeceğini açıklarken bu durum Dax üzerinde satış baskısını artırdı. Dolar endeksi haftaya alıcılı başlarken Eur/Usd paritesinde düşüş görüldü.

Bugün Euro Bölgesi’nde Maliye Bakanları toplantısı izlenecek.

ABD

Dün ABD’de veri akışı sakindi. Dolar endeksi haftaya alıcılı başlarken, ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde ise düşüş görüldü ve tahvil faizleri günü %4.22’den tamamladı. Gözler tamamen ABD’den yarın gelecek enflasyon
verisine çevrilmiş durumda. ABD’de enflasyon tarafında endişeler devam ederken Fed üyelerinden gelen açıklamalar Fed’in faiz indirimi noktasında temkinli duruşunu sürdüreceği yönünde. Diğer yandan Başkan
Powel gümrük tarifelerinin etkilerini net bir şekilde görmeden hareket etmenin büyük bir hata olacağını savunuyor. Enflasyonun yüksek kalabileceği beklentileri artarsa tekrardan doların küresel bazda güçlendiğini
görebiliriz.

Bugün ABD’de JOLTS açık iş sayılarının 7.65 milyon gelmesi bekleniyor.

İNGİLTERE

Cuma günü İngiltere’de Halifax konut fiyat endeksi aylık bazda beklentilerin altında %0.1 azalış gösterdi. Doların değer kaybının sürdüğü günde Gbp/Usd paritesinde yükseliş görüldü. Bu hafta paritede ABD’de
enflasyonu ve İngiltere’den gelecek büyüme diar öncü verilerin etkili olması beklenebilir.

Bugün İngiltere’de veri akışı sakin.

TÜRKİYE

Dün yurt içinde sanayi üretimi aylık bazda %2.3 azalırken, yıllık bazda sanayi üretimi %7.0’den %1.2’yee geriledi. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Türk lirası zorunlu karşılıklara
uygulanan faiz/nema oranını %0 ile %35,7 arasında olmasına karar verdi. Daha önceki oran %0 ile %37.80 arasında idi. Kurlarda yükseliş eğilimi devam ediyor.

Bugün yurt içinde Ocak ayına ait perakende satış verileri açıklanacak.

GÜNLÜK BÜLTEN
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Saat Ülke Önemi 11.03.2025 Beklenti Önceki

02:30 JAPONYA ** HANEHALKI HARCAMALARI(YILLIK) %3.7 %2.7

02:50 JAPONYA *** BÜYÜME(YILLIK) %2.8 %2.8

02:50 JAPONYA *** BÜYÜME(ÇEYREK) %0.7 %0.7

10:00 TÜRKİYE ** PERAKENDE SATIŞLAR(YILLIK) %13.5

10:00 TÜRKİYE ** PERAKENDE SATIŞLAR(AYLIK) %0.4

16:30 İNGİLTERE ** CB ÖNCÜL ENDEKS (AYLIK) %-0.1

17:00 ABD ** JOLTS AÇIK İŞ SAYISI 7.65M 7.60M

EURO BÖLGESİ ** MALİYE BAKANLARI TOPLANTISI

EKONOMİK TAKVİM
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Eur/Usd paritesi geçen hafta dolar endeksinin sert değer
kaybı ile yükseliş yaşamıştı. Dün veri akışının kısmen sakin
olduğu günde hafif satıcılı bir yapı gösterdi.

Euro Bölgesi’nde Sentix tüketici güven endeksi beklentilerin
üzerinde -2.1 puana yükselerek son 9 ayın en yüksek
seviyesine ulaştı. Ancak bu büyüme endişelerini gidermeye
yetmedi. Slovenya Merkez Bankası Başkanı ve ECB üyesi Peter
Kazimir, geçen haftaki faiz indiriminin ECB'nin % 2 fiyat
istikrarı hedefine gözle görülür bir şekilde yaklaştırdığını
söylerken gümrük tarifelerinin enflasyonu artırdığını ve
büyümeyi yavaşlattığını belirtti.

Teknik olarak baktığımızda ise RSI göstergesi aşırı alım
bölgesine geldikten sonra paritede yükseliş hızı kesilmeye
başladı. Dolar endeksinde gördüğümüz güçlenme paritede
kar satışlarını hızlandırabilir. Bunun için teknik seviyelere
dikkat edeceğiz. Parite de 1.0765 desteğinin üzerinde alımlar
devam edebilecekken, bu seviyenin altında satışlar
hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.0810-1.0765-1.0721

DİRENÇLER: 1.0886-1.0914-1.0955

11 Mart 2025
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Dolar endeksi haftaya alıcılı başlarken, Gbp/Usd
paritesinde sınırlı düşüş yaşandı ancak parite
önemli destek bölgesinin üzerinde tutunmayı
başardı.

Bu hafta piyasalar ABD’den yarın gelecek
enflasyon verilerini bekliyor. Parite şimdilik güçlü
seyrini koruyor. İngiltere’de enflasyonun güçlü
kalacağı beklentilerine karşın İngiltere Merkez
Bankası’nın faiz indirimlerinde temkinli olması ve
üyelerden bu yönde gelen açıklamalar sterlinde
tekrar bir toparlanma yaşandığını göstermekte.
Dolar endeksinin tavrı parite için belirleyici
olacaktır.

Teknik olarak baktığımızda 1.2867 desteğinin
üzerinde alımlar devam edebilecekken, bu
seviyenin altında satışlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.2867-1.2848-1.2803

DİRENÇLER: 1.2942-1.2963-1.2987

11 Mart 2025
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Altın bir süredir gümrük tarifelerindeki belirsizlik
nedeniyle yükselişini sürdürmeye devam
ediyordu. Ancak yarın açıklanacak ABD enflasyon
verileri öncesinde yatırımcıların kar satışına
gitmesi sonrasında üstelik ABD 10 yıllık tahvil
faizlerinin düştüğü ortamda satış gösterdi. Bu
bize satışların devam edebileceğini gösteriyor.

Bugün veri akışı anlamında sakin bir gün olacak.
Son başlattığı yükseliş trendini kısa vadede aşağı
kıran altın fiyatlarında çift tepe formasyonu
görülmekte. Satış eğiliminin devam edebileceğini
düşünüyoruz.

Teknik olarak baktığımızda 2931 direncinin
altında satışlar devam edebilecekken, bu
seviyenin üzerinde alımlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 2880-2869-2056

DİRENÇLER: 2900-2911-2929

11 Mart 2025
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Petrol fiyatları bir süredir OPEC’in 2 yıl aranın ardından
tekrar üretimi artıracağı beklentileri ve gümrük tariflerinin
küresel büyümeye zarar vereceği endişeleri ile düşüş
kaydediyor. Ancak petrol fiyatlarındaki çıkarılma
maliyetlerine doğru yaklaştıkça tekrardan aşağıdan
önemli destek bölgelerinden alımlar geldiği izlenmekte.
Petrol fiyatlarında dengeli yapı bir süre daha devam
edebilir.

Teknik olarak baktığımızda üçgen içerisinde hareket eden
petrol fiyatları üçgenin dip noktası olan 65.28’i
zorlamasına rağmen kıramadı. Gün içerisinde kritik bölge
olan 67.02 direncinin altında satışlar devam
edebilecekken, bu seviyenin üzerinde alımlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 65.28-64.60-63.75

DİRENÇLER: 66.30-67.02-68.57

11 Mart 2025
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ABD endeksleri üzerinde Trump tedirginliği
giderek arıyor. Özellikle çip sektörüne yönelik
gelecek Trump’ın teşvikleri bitirebileceği
endişeleri teknoloji hisselerinde sert satışların
yaşanmasını sağlıyor. Nasdaq dün sert düşüşle
günü %4.00 satıcılı kapattı. Trump'ın tarife
politikasına ilişkin gelişmeler piyasaların yönü
üzerinde etkili olmayı sürdürürken, çelik ve
alüminyum ithalatına getirilen %25 gümrük
vergisinin 12 Mart'ta yürürlüğe girmesi
bekleniyor.

Teknik olarak baktığımızda haftalıkta RSI-MACD
uyumsuzluğu görüyoruz. Kanal dibini de zorlayan
endekste kanalın kırılması halinde sert satış
süreci başlayabilir. Daha önceki RSI-MACD
uyumsuzluğunda haftalık bazda endeksi tam
6.500 puan satmışlar. Küresel borsalar için alar
zilleri çalıyor. Nasdaq 20.756 direncinin altında
satışlar devam edebilecekken, bu seviyenin
üzerinde alımlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 19.270-19.140-18.942

DİRENÇLER: 19.516-19.765-19.944

11 Mart 2025
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Küresel borsalarda yaşanan sert satışlar Avrupa
borsalarını da etkilerken Dax’ta da satış baskısı
kuvvetlendi.

Almanya'da Yeşiller Partisi, savunma ve altyapı
harcamalarına yüz milyarlarca euroluk kaynak
sağlayacak taslak paketi reddedeceğini açıklarken
bu durum Dax’ta satışları hızlandırdı. Küresel
borsalara paralel Dax’ta satış eğiliminin devamı
beklenebilir.

Teknik olarak baktığımızda günlük bazda görülen RSI-
MACD uyumsuzluğu satışların derinleşeceğine işaret
ediyor. Aşağıdan başlattığı son yükselişi yeşil ile
gösterdiğimiz çizgiyi kırmış olduk. 22.881 desteğinin
üzerinde alımlar devam edebilecekken, bu seviyenin
altında satışlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 22.557-22.430-22.251

DİRENÇLER: 22.881-23.032-23.145
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YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

DESTEK YATIRIM ARAŞTIRMA EKİBİ

Onur Altın

Araştırma Müdürü

oaltin@destekyatirim.com

Dilek Kalın

Araştırma Uzmanı

dkalin@destekyatirim.com
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